

Slepý rozpočet

Stavba :		Rozpočet:
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
1	278381166R00	Základ pod stroje plochy z bet. C 25/30 vč.bednění pod bankomaty:(5,8*1,5+2*0,15)*0,085 pod pokladnu:0,885*0,5*0,34	m3	0,92 0,77 0,15	5 500,00	5 034,70
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				5 034,70
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
2	310239211R00	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC 1.np:1,05*2,05*0,3+(1,35*2,4-1,1*2,075)*0,45 (1,45*2,4-1,1*2,075)*0,45	m3	1,62 1,08 0,54	4 500,00	7 269,75
3	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC 4.np:1,2*0,3*0,16	m3	0,06 0,06	4 500,00	259,20
4	317941123RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu l.č.16 4.np:1,2*17,9/1000*2	t	0,04 0,04	30 000,00	1 290,00
5	319202331R00	Vyrovnání povrchu zdiva přizdžením do tl. 15 cm oblouky u vstup dveří:0,65*2,9*2	m2	3,77 3,77	450,00	1 696,50
6	340239212R00	Zazdívka otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm 2.np:0,91*2,05	m2	1,87 1,87	650,00	1 212,58
7	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm mč.102:(0,3+0,5)*3,6	m2	2,88 2,88	680,00	1 958,40
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				13 686,43
Díl: 311		Sádrokartonové konstrukce				
8	342261110x01	SDK polopříčka vč.vyztužení ocelovým rámem vč.OSB desky viz výrobek OS/04:23	m2	9,20 9,20	1 400,00	12 880,00
9	342261110x02	SDK polopříčka vč.vyztužení ocelovým rámem 2x opláštěná viz výrobek Z/01:16*1,8	m2	28,80 28,80	2 100,00	60 480,00
10	342261211RT1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.100 mm desky standard.tl. 12,5 mm. izolace Orsil tl. 5 cm 2.np:(4,19+40,695)*3,25-5,055*2,6-9,59*2,4-4,325*2,6 -0,8*2*2-4,85*2,4-8,19*2,4	m2	63,98 98,47 -34,50	890,00	56 938,91
11	342261213RT3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm desky standard impreg. tl. 12,5 mm. Orsil tl. 5 cm mč.112:(0,985+1,56)*3,65	m2	9,29 9,29	1 050,00	9 753,66
12	342261213x10	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm desky white tl.12,5 mm aku izol.tl.2x5cm R'w=45dB 1.np:(1,45+3,21)*3,65-0,8*2 3.np:18,435*3,2-0,9*2*3 4.np:2,11*3,2	m2	75,75 15,41 53,59 6,75	1 200,00	90 903,60
13	342261213x11	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm desky green.tl.12,5 mm aku izol.tl.2x5cm R'w=45dB 2.np:1,85*3,25 3.np:1,85*3,2 4.np:1,85*3,2	m2	17,85 6,01 5,92 5,92	1 350,00	24 100,88
14	342261215x01	SDK Příčka bezpečnost.ocel.kce,2x oplášť.tl.150mm průlom odolnost RC2, akust.izol.min 45dB, EI45DP1 1.np:2,3*3,4+(4,65+3,36)*3,65-0,8*2*2 obložení sloupů:(0,2*4+0,35)*3,65	m2	38,05 33,86 4,20	1 350,00	51 372,90
15	342261215x02	SDK Příčka balistická bezpečnost.oc.kce,2x oplášť tl.150mm bezpečnost BR4/FB4-NSmakust.izol.min 45dB 1.np:3,21*3,65-0,82*1,06	m2	10,85 10,85	5 000,00	54 236,50
16	342264049T00	Podhled akustický z desek na zavěš.oc.kci děrovaný s akustickým roumem provedení dle PD 1.np:252,88-4*0,6-3*1,5 čelo podhledu:4*0,7+3,2*3,14*0,5+(7,35+1,85)*2*0,5+1,5*0,25+0,3*0,45 2.np:235,67	m2	664,49 245,98 17,53 235,67	1 200,00	797 383,80

Slepý rozpočet

Stavba :		Rozpočet:
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		čelo podhledu:(4,075+2,9+4,075)*0,25		2,76		
		3.np:162,54		162,54		
17	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm. bez izolace	m2	200,23	480,00	96 110,40
		1.np:81,83-4,1*0,6+3*1,5		83,87		
		čelo podhledu:4,1*0,7		2,87		
		2.np:12,09		12,09		
		3.np:0				
		4.np:83,1		83,10		
		5.np:11,77		11,77		
		6.np:6,53		6,53		
18	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm. bez izolace	m2	100,42	520,00	52 218,40
		1.np:21,69		21,69		
		2.np:19,89		19,89		
		3.np:22,08		22,08		
		4.np:18,72		18,72		
		5.np:9,02		9,02		
		6.np:9,02		9,02		
19	342266111RU7	Předstěna sádrokartonová na ocelovou konstrukci desky standard tl. 12,5 mm. bez izolace	m2	37,00	700,00	25 900,00
		ostění světlíku:18,5*2		37,00		
20	342266111RU9	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky standard impreg. tl. 2x12,5 mm. bez izolace	m2	1,54	590,00	910,84
		2.np:(0,2+0,275)*3,25		1,54		
21	342266111RW9	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky standard impreg. tl. 15 mm. bez izolace	m2	37,78	460,00	17 377,65
		za WC:				
		1.np:(0,9+0,85+0,85+0,985+1,695)*1,5		7,92		
		2.np:(0,9+0,9+0,9+1,1+0,93)*1,5		7,10		
		3.np:(1,1+1,5+1,2+1,05+0,85)*1,5		8,55		
		4.np:(1,1+1,195+1,05+0,85)*1,5		6,29		
		5.np:0,88*1,5*3		3,96		
		6.np:0,88*1,5*3		3,96		
22	342266111xs1	Předstěna sádrokartonová na ocelovou konstrukci desky požár impreg. tl. 2x12,5 mm. EI 30DP1	m2	31,59	690,00	21 797,10
		1.np pzn P.113:6,15*(0,45+0,36+1,15)+0,36*2,45*8		19,11		
		3.np pzn P.303:0,85*3,2+(0,275+0,2)*3,2		4,24		
		4.np pzn P.402:1,05*3,2*2+(0,275+0,2)*3,2		8,24		
23	34226-0001	SDK redukované napojení na sloupek okna skladba viz.3.np pzn P.302	m2	1,30	1 200,00	1 560,00
		3.np:0,5*1,3*2		1,30		
24	34226-004	Vyřezání otvorů a prostupů pro svítidla, VZT, elektro, atp.	kus	526,00	50,00	26 300,00
		elektro:307		307,00		
		VZT:169		169,00		
		ostatní:50		50,00		
25	34226-005	Kotvení zařízení předmětů, polic, nábytku, atd	soub	1,00	25 000,00	25 000,00
26	34226-9000x01	SDK světlá římsa	m	52,97	800,00	42 376,00
		1.np:23,3		23,30		
		2.np:29,67		29,67		
		Celkem za 311 Sádrokartonové konstrukce				1 467 600,63
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
27	411321315R00	Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 (B 25) na trapéz.plech:12,4*(0,12+0,055/2)	m3	1,83	2 800,00	5 121,20
				1,83		
28	411361921RT5	Výztuž stropů svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť drát 6,0 mm, oka 150 / 150 mm	t	0,05	30 000,00	1 500,00

Slepý rozpočet

Stavba :		Rozpočet:
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		na trapéz.plech:0,05		0,05		
29	413232221R00	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm 1.pp:12 OK lávky:5	kus	17,00 12,00 5,00	180,00	3 060,00
30	413941123RT6	Osazení válcovaných nosníků ve stropěch č. 14 - 22 včetně dodávky profilu I č. 22 podepření stropu 1.pp:4,3*31,1/1000*6	t	0,80 0,80	28 000,00	22 467,20
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				32 148,40
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				
31	611421331R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových 1.np:4,1*0,6+4*0,6	m2	4,86 4,86	160,00	777,60
32	612401291R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 1.pp:12 OK lávky:5	kus	17,00 12,00 5,00	150,00	2 550,00
33	612421231R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových 1.pp:14,9*2,8 1.np:(155,735+10,005+25,405)*2,9+54,105*0,2 (20,7+7,65)*3,6+2,1*2,4 -2,7*2,6*2-1,6*2,75*4-1,1*2,075*4-0,9*2*7 -3,35*2,9*2-3,55*2,9*2-0,6*2*3 (2,7+2,6*2)*0,55*2+(1,6+2,75*2)*0,45*2 (1,1+2,075*2)*0,45*2+(3,35+3,55+2,9*4)*0,4 2.np:59,425*2,6+61,88*0,2+40,75*2,4+9,42*2,4+16,18*2,4 16,98*2,8+7,6*3,65-0,8*2*4-0,6*2*3-1,45*2,6 -2,3*1,5*3+(2,3+1,5*2)*0,2*3 3.np:82,45*2,6+59,99*0,2+22,1*3,2+30,305*2,8+35,75*0,2 -(0,9*2*7+0,6*2*3+1,45*2,6*2+1*1,5*4+2,3*1,5) -(4,85*1,5+3,6*1,5) 4.np:107,52*2,8+(30,805+4,85)*2,6+22,1*3,2+52,42*0,2 10,375*1,2+1,5*(2,6+1,2)/2*4-0,9*2*12-0,6*2*4 -1,45*2,6*2 5.np:28,1*2,8+46,8*2,6+22,1*3,05+(35,2+29,76)*0,2 -(1,7*1,5*5+1,45*2,6*2+0,9*1,5*3+0,9*2*8+0,6*2*3) 6.np:82,1*2,6+22,1*2,6-1,7*2,1*3+11,72*2,2 -1,6*2,1-0,9*2*8-1,45*2*2-0,6*2*3-1,45*2,2*2	m2	2 323,61 41,72 565,14 107,10 -53,37 -43,62 15,08 12,13 326,12 61,51 -7,17 389,09 -33,19 -12,68 474,96 -2,55 -7,54 280,76 -42,34 285,99 -33,54	60,00	139 416,75
34	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková zazdění otvorů: 1.np:1,05*2,05*2+(1,35*2,4-1,1*2,075)*2 (1,1+2,075*2)*0,45*2+2,88 (1,45*2,4-1,1*2,075)*2 2.np:0,91*2,05*2 4.np-zaplentovaný oc.překlad:1,2*(0,25+0,3+0,25)	m2	20,91 6,22 7,61 2,40 3,73 0,96	200,00	4 182,20
35	612481211RT7	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu 17.np:1,2*(0,25+0,3+0,25)	m2	0,96 0,96	150,00	144,00
Celkem za		61 Upravy povrchů vnitřní				147 070,55
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				
36	319201311R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	63,60	160,00	10 176,00
37	602011112RT5	Omítka jádrová, ručně tloušťka vrstvy 20 mm 22,2 oblouky u vstup dveří:0,65*2,9*2	m2	25,97 22,20 3,77	180,00	4 674,60
38	602011193R00	Penetrační nátěr např.StoPlex W, StoPrim Silikat	m2	25,97	30,00	779,10

Slepý rozpočet

Stavba :		Rozpočet:
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
39	622421145x01	Omítka vnějších stěn slož.4, s vodorovov.profilací minerál.modelač.omítka StoMiral MP 0.8mm. šedá	m2	25,97	400,00	10 388,00
40	622471318RW3	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 barva silikonová StoColor Silco G	m2	25,97	150,00	3 895,50
41	622481211RU2	Montáž výztužné sítě do stěrkm.tmelu StoLevell Uni vč.výztužné síťky StoGassfasergewebe F.	m2	25,97	150,00	3 895,50
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				33 808,70
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					
42	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách <i>po řemeslech:50*0,1*0,1</i>	m3	0,50 <i>0,50</i>	3 000,00	1 500,00
43	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 (B 20) <i>podlaha P11:13*0,069</i>	m3	0,90 <i>0,90</i>	3 000,00	2 691,00
44	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm <i>podlaha P11:13*0,069</i>	m3	0,90 <i>0,90</i>	250,00	224,25
45	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 6.0 mm, oka 150/150 mm <i>podlaha P11:13*1,2*3,03/1000</i>	t	0,05 <i>0,05</i>	26 000,00	1 229,80
46	63241-000x01	Zalítí anhydritovým potěrem podlahové ÚT <i>podlaha P4:150,16*(0,03/2+0,06)</i>	m3	11,26 <i>11,26</i>	6 100,00	68 698,20
47	632416240RT6	Potěr anhydritový tl. 40 mm <i>podlaha P9:11,25</i>	m2	11,25 <i>11,25</i>	300,00	3 375,00
48	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů <i>podlaha P9:11,25</i>	m2	11,25 <i>11,25</i>	25,00	281,25
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				77 999,50
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
49	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m <i>fasáda:(1+12,1+1)*4,375</i>	m2	61,69 <i>61,69</i>	35,00	2 159,06
50	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	61,69	15,00	925,31
51	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	61,69	20,00	1 233,75
52	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m <i>664,4865+200,23+100,42+4,86+15</i>	m2	985,00 <i>985,00</i>	85,00	83 724,70
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				88 042,83
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
53	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m <i>13,35+391,15+300,09+224,35+227,66+132,22+113,54</i>	m2	1 402,36 <i>1 402,36</i>	60,00	84 141,60
54	95000-007	M+D hasicí přístroj přenosný PHP práškový hasicí schopnost 113B	kus	25,00	1 650,00	41 250,00
55	95000-008	M+D hasicí přístroj přenosný PHP práškový hasicí schopnost 21A	kus	14,00	950,00	13 300,00
56	95000-009	Provizorní zábradlí z OSB desek 7x1m montáž, demontáž, likvidace	kus	1,00	4 900,00	4 900,00
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				143 591,60
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
57	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm <i>podezdění vany: 2.np:1,7*0,6 3.np:1,7*0,6 4.np:1,7*0,6</i>	m2	3,06 <i>1,02 1,02 1,02</i>	80,00	244,80
58	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm <i>1.np:2,83*2,75+26,67*3,6-0,8*2*4-0,9*2*2 2.np:27,875*3,6-0,9*2*3-3,56*2,6-3,83*2,6 3.np:(7,5+2,6+1,85)*3,3-0,9*2 4.np:(1,85+4,475)*3,3</i>	m2	228,04 <i>93,79 75,74 37,64 20,87</i>	100,00	22 803,80
59	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC <i>1.np:(4,65+2,3)*3,6*0,2</i>	m3	5,49 <i>5,00</i>	600,00	3 293,28

Slepý rozpočet

Stavba :		Rozpočet:
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		4.np:0,8*2,02*0,3		0,48		
60	962036412R00	DMTZ SDK předstěny, 1x kov.kce, 1x oplášt.12,5 mm světlík-boky:2,5*8*2	m2	40,00 40,00	70,00	2 800,00
61	962084121R00	Bourání přiček deskových dřevěných tl. 5 cm 1.np pzn UP102:1,35*2,4 mč.102:(0,85+1,885+1)*3-0,8*2-1,6*2	m2	9,65 3,24 6,41	100,00	964,50
62	963016111R00	DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1x oplášt.12,5 mm 1.np plocha+čelo podhledu:53,73+5+(3,6*0,2+2,3*0,4) 2.np plocha + čelo podhledu: 58,05+(3,775+3,225)*0,1+2,9*0,37	m2	120,19 60,37 59,82	90,00	10 817,37
63	963016211R00	DMTZ podhledu SDK z kazet 600x600 mm, kov.rošt 1.np:352,73+1,02-53,73 2.np:190,9 3.np:151,55+2,45*0,1 4.np:99,51+2,45*0,1 5.np:19,65 6.np:14,9	m2	777,02 300,02 190,90 151,80 99,76 19,65 14,90	55,00	42 736,10
64	963051113R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm 2.np nad diskretní zónou:5,165*2,45*0,25	m3	3,16 3,16	2 500,00	7 909,00
65	965043321R00	Bourání podkladů bet., potěr, tl, 10 cm 1.np skladba S2:238,84*(0,025+0,1) pro bankomaty:(5,8*1,5+2*0,15)*0,125 2.np nad diskretní zónou:5,165*2,45*0,125	m3	32,56 29,86 1,13 1,58	2 500,00	81 404,50
66	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 plocha+stupně+soklíky: 1.pp:(13,3+3*1,15)+1,3*(0,158+0,3)*22+25,02*0,1 1,57+(4,1+25,286)*0,1 1.np:359,55+1,2*(0,15+0,32)*22+111,8*0,1 19,8*(0,145+0,32)+13,75*(0,148+0,325) 2.np:41,35+1,2*(0,15+0,32)*22+32,95*0,1 28,8*(0,146+0,32)+11,19+7,4*0,1 3.np:24,9+1,2*(0,15+0,32)*24+24,33*0,1 4.np:51,38+1,2*(0,15+0,32)*24+50,51*0,1 5.np:27,8+1,2*(0,15+0,32)*24+24,99*0,1+6,1*0,1 6.np:27,8+0+24,99*0,1 7.np:2,575*1,6+10,152+8,46*0,1	m2	718,81 32,35 4,51 383,14 15,71 57,05 25,35 40,87 69,97 44,45 30,30 15,12	40,00	28 752,40
67	967031142R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MC oblouky u vstup dveří:0,65*2,9*2	m2	3,77 3,77	120,00	452,40
68	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 1.np:9 2.np:4 3.np:2	kus	15,00 9,00 4,00 2,00	10,00	150,00
69	968071113R00	Vyvěšení,zavěšení křídel oken nad 1,5 m2 1.np:6*2	kus	12,00 12,00	22,00	264,00
70	968072357R00	Vybourání rámu oken zdvojených nad 4 m2 1.np:2,7*2,6*2	m2	14,04 14,04	140,00	1 965,60
71	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 1.np:0,8*2*5+0,9*2*3 2.np:0,9*2*4 3.np:0,9*2*2	m2	24,20 13,40 7,20 3,60	250,00	6 050,00
72	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 1.np:1,6*2	m2	3,20 3,20	200,00	640,00
73	968072641R00	Vybourání kovových stěn s dveřmi	m2	129,76	85,00	11 029,73

Slepý rozpočet

Stavba :		Rozpočet:
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1.np:2,3*3*2+1,45*2,4		17,28		
		2.np:(1,45+3,56+3,83+0,875)*2,6+(3,58+15,485)*3,5+1,95*3		97,84		
		3.np:1,45*2,6		3,77		
		4.np:1,45*2,6		3,77		
		5.np:1,45*2,6		3,77		
		6.np:1,45*2,3		3,34		
74	973031335R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm	kus	17,00	230,00	3 910,00
		1.pp:12		12,00		
		OK lávky:5		5,00		
75	974031666R00	Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníků 15 x 25 cm	m	2,40	200,00	480,00
		pro ocel nosníky:				
		4.np:1,2*2		2,40		
76	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	89,60	125,00	11 199,38
		1.pp:8,1		8,10		
		1.np:8,1		8,10		
		2.np:9,45+8,8		18,25		
		3.np:16,8+4,635+0,4+3,9+0,9+3,6		30,24		
		4.np:8,7		8,70		
		5.np:8,7		8,70		
		6.np:6,01		6,01		
		7.np:1,5		1,50		
77	978011141R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 %	m2	4,86	60,00	291,60
		1.np:4,1*0,6+4*0,6		4,86		
78	978013121R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 %	m2	2 323,61	35,00	81 326,44
		1.pp:14,9*2,8		41,72		
		1.np:(155,735+10,005+25,405)*2,9+54,105*0,2		565,14		
		(20,7+7,65)*3,6+2,1*2,4		107,10		
		-2,7*2,6*2-1,6*2,75*4-1,1*2,075*4-0,9*2*7		-53,37		
		-3,35*2,9*2-3,55*2,9*2-0,6*2*3		-43,62		
		(2,7+2,6*2)*0,55*2+(1,6+2,75*2)*0,45*2		15,08		
		(1,1+2,075*2)*0,45*2+(3,35+3,55+2,9*4)*0,4		12,13		
		2.np:59,425*2,6+61,88*0,2+40,75*2,4+9,42*2,4+16,18*2,4		326,12		
		16,98*2,8+7,6*3,65-0,8*2*4-0,6*2*3-1,45*2,6		61,51		
		-2,3*1,5*3+(2,3+1,5*2)*0,2*3		-7,17		
		3.np:82,45*2,6+59,99*0,2+22,1*3,2+30,305*2,8+35,75*0,2		389,09		
		-(0,9*2*7+0,6*2*3+1,45*2,6*2+1*1,5*4+2,3*1,5)		-33,19		
		-(4,85*1,5+3,6*1,5)		-12,68		
		4.np:107,52*2,8+(30,805+4,85)*2,6+22,1*3,2+52,42*0,2		474,96		
		10,375*1,2+1,5*(2,6+1,2)/2*4-0,9*2*12-0,6*2*4		-2,55		
		-1,45*2,6*2		-7,54		
		5.np:28,1*2,8+46,8*2,6+22,1*3,05+(35,2+29,76)*0,2		280,76		
		-(1,7*1,5*5+1,45*2,6*2+0,9*1,5*3+0,9*2*8+0,6*2*3)		-42,34		
		6.np:82,1*2,6+22,1*2,6-1,7*2,1*3+11,72*2,2		285,99		
		-1,6*2,1-0,9*2*8-1,45*2*2-0,6*2*3-1,45*2,2*2		-33,54		
79	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	22,20	80,00	1 776,00
80	978059231R00	Odsekání kamenných obkladů stěn nad 2 m2	m2	63,60	110,00	6 996,00
81	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	550,42	110,00	60 546,09
		1.np:63,26*2,1-0,9*2*4-0,6*2*11		112,45		
		2.np:63,59*2,1-0,6*2*16		114,34		
		3.np:63,35*2,1-0,6*2*15		115,04		
		4.np:58,63*2,1-0,6*2*15		105,12		
		5.np:29,78*2,1-0,6*2*9		51,74		

Slepý rozpočet

Stavba :		Rozpočet:
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		6.np:29,78*2,1-0,6*2*9		51,74		
82	99000-001	Demontáž schránek vč.likvidace	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
83	99000-002	Demontáž NT vč.likvidace	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
84	99000-003	Demontáž dřev. obkladu ostění oken vč.likvidace	m	15,80	200,00	3 160,00
		1.np:(2,7+2,6*2)*2		15,80		
85	99000-004	Demontáž parapetního žlabu vč.likvidace	m	32,65	100,00	3 265,00
		2.np:4,075+2,9+4,075		11,05		
		3.np:4,15+2,9+4,15+4,475+5,925		21,60		
86	99000-005	Zajištění přístupu do šachty pro VZT	soub	16,00	850,00	13 600,00
		viz. 1.np pzn P.109:3		3,00		
		viz. 2.np pzn P.208:3		3,00		
		viz. 3.np pzn P.305:3		3,00		
		viz. 4.np pzn P.403:3		3,00		
		viz. 5.np pzn P.502:2		2,00		
		viz. 6.np pzn P.602:2		2,00		
87	99000-006	Demontáž podlahového topení Pedotherm vč.likvidace	m2	238,84	80,00	19 107,20
		1.np skladba S2:238,84		238,84		
88	99000-007	Zbroušení a očištění stávajícího podkladu vč.likvidace	m2	1 328,93	85,00	112 959,42
		1.pp pod schody mč.001:13,35		13,35		
		podlaha P1:24,16		24,16		
		podlaha P2:29,19		29,19		
		podlaha P3:79,96		79,96		
		podlaha P4:150,16		150,16		
		podlaha P5:1,57+1,48+3*1,35*6+107,6543		135,00		
		podlaha P6:39,34		39,34		
		podlaha P7:104,25		104,25		
		podlaha P8:742,27		742,27		
		podlaha P9:11,25		11,25		
89	99000-008	Demontáž a odvoz bankomatů	kus	2,00	6 500,00	13 000,00
90	99000-009	Příplatek za demontáž bezpečnost. plechu za bankomaty, vč.likvidace	kus	2,00	10 000,00	20 000,00
91	99000-010	Demontáž nočního trezoru vč.likvidace	kus	1,00	8 500,00	8 500,00
		Celkem za 96 Bourání konstrukcí				587 894,60
Díl: 971		Podchycování konstrukcí				
92	975053151R00	Víceřad.podchycení stropů do 3,5 m,nad 1500 kg/m2m	m	17,51	450,00	7 879,50
		(5,165+3,59)*2		17,51		
		Celkem za 971 Podchycování konstrukcí				7 879,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
93	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	96,30	700,00	67 412,29
		Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				67 412,29
Díl: 711		Izolace proti vodě				
94	711212001RT5	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou	m2	203,69	450,00	91 658,25
		Podlaha P6:39,34		39,34		
		Podlaha P7:104,25		104,25		
		vytažení na stěny:287,935*0,2		57,59		
		skladba podlahy P12:1,65+5,72*0,15		2,51		
95	711212601R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	293,66	50,00	14 682,75
		1.np:54,105		54,11		
		2.np:(8,46+53,42)		61,88		
		3.np:(4,79+55,2)		59,99		
		4.np:52,42		52,42		
		5.np:29,76		29,76		

Slepý rozpočet

Stavba :		Rozpočet:
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		6.np:29,78		29,78		
		skladba podlahy P12:5,72		5,72		
96	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	t	0,58	800,00	466,25
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				106 807,25
Díl: 713		Izolace tepelné				
97	713100813R00	Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. nad 5cm podlahy: pro bankomaty:(5,8*1,5+2*0,15) 1.np skladba S2:238,84 2.np nad diskretní zónou:5,165*2,45 skladba podlahy S6:1,65	m2	262,14	50,00	13 107,21
98	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá podlaha P9:11,25 podlaha P11:13 podlaha P4:150,16	m2	174,41	20,00	3 488,20
99	713191100RT9	Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE podlaha P9:11,25	m2	11,25	28,00	315,00
100	713-02	Systémová deska podlahového UT je součástí dodávky UT - neopečňovat podlaha P4:150,16	m2	150,16		
101	28375767	Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 Z podlaha P9:11,25*0,15*1,05 podlaha P4:150,16*0,1*1,05	m3	17,54	1 600,00	28 061,92
102	63151443	Deska z minerální plsti ISOVER T-N tl. 40 mm podlaha P11:13*1,05	m2	13,65	180,00	2 457,00
103	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	0,47	800,00	372,82
	Celkem za	713 Izolace tepelné				47 802,15
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				
104	720-001	Zdravotechnická instalace viz.příloha	soub	1,00		
105	720-002	Pomocké stavební práce pro ZTI	hod	30,00	230,00	6 900,00
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				6 900,00
Díl: 730		Ústřední vytápění				
106	730-001	Vytápění viz.příloha	soub	1,00		
107	730-002	Pomocké stavební práce pro ÚT	hod	30,00	230,00	6 900,00
	Celkem za	730 Ústřední vytápění				6 900,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
108	766694926T00	Demontáž parapetních desek dřevěných 1.np:2,7*2 2.np:11,05 3.np:21,6	m	38,05	40,00	1 522,00
109	766-003	M+D obklad SDK stěn deskami OSB tl.12mm vč.kotvení.komplet.provedení dle OS/04	m2	23,00	600,00	13 800,00
110	76600-0001	T/01 M+D dveře 800/1970mm vč.HSE zárubně,kování doplňků.povrch.úpravy.R'w=37dB.provedeno dle PD	kus	1,00	15 000,00	15 000,00
111	76600-0002	T/02 M+D dveře 800/1970mm vč.HSE zárubně,kování doplňků.povrch.úpravy. provedeno dle PD	kus	1,00	11 500,00	11 500,00
112	76600-0003	T/03 M+D Renovace stávajících dřev.dveří vč.obložk zárubně.nátěrů.čtečka ACC.provedeno dle PD	kus	1,00	18 000,00	18 000,00
113	76600-0004	T/04 M+D dveře 900/1970mm vč.HSE.zárubně,kování doplňků.povrch.úpravy.bezbarierov.provedeno dle PD	kus	1,00	13 500,00	13 500,00
114	76600-0005	T/05 M+D dveře 800/1970mm vč.HSE zárubně kování.doplňků.povrch.úpravy.provedeno dle PD	kus	2,00	11 500,00	23 000,00
115	76600-0006	T/06 M+D vnitř.parapet bílý, HPL laminát+DTD š=580mm, dl.2700mm.provedeno dle PD	kus	2,00	2 800,00	5 600,00
116	76600-0007	T/07 M+D dveře 700/1970mm vč.HSE zárubně kování.doplňků.povrch.úpravy.provedeno dle PD	kus	1,00	11 500,00	11 500,00

Slepý rozpočet

Stavba :		Rozpočet:
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
117	76600-0008	T/08 M+D vnitř.parapet bílý, HPL laminát+DTD š=230mm, dl.2700mm,provedeno dle PD	kus	4,00	2 200,00	8 800,00
118	76600-0009	T/09 M+D vnitř.parapet bílý, HPL laminát+DTD š=230mm, dl.1000mm,provedeno dle PD	kus	4,00	1 200,00	4 800,00
119	76600-0010	T/10 M+D Renovace stávajících dřevěných dveří vč.obložk.zárubně.nátěrů,provedeno dle PD	kus	66,00	10 000,00	660 000,00
120	76600-0011	T/11 M+D vnitř.parapet bílý, HPL laminát+DTD š=240mm, dl.2390mm,provedeno dle PD	kus	2,00	2 100,00	4 200,00
121	76600-0012	T/12 M+D vnitř.parapet bílý, HPL laminát+DTD š=240mm, dl.1175mm,provedeno dle PD	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
122	76600-0013	T/13 M+D vnitř.parapet bílý, HPL laminát+DTD š=240mm, dl.2350mm,provedeno dle PD	kus	1,00	2 200,00	2 200,00
123	76600-0014	T/14 M+D vnější stěna 2700/2600 vč.doplňků.povrch.úpravy,provedeno dle PD	kus	2,00	17 550,00	35 100,00
124	76600-0015	T/15 M+D dveře 2300/3300, vč. el.pohonu, kování doplňků,povrch.úpravy,provedeno dle PD	kus	1,00	152 000,00	152 000,00
125	76600-0101	OS/01 M+D sklopné madlo u WC vč.kotvení provedení nerez, provedeno dle PD	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
126	76600-0102	OS/02 M+D pevné madlo u WC vč.kotvení provedení nerez, provedeno dle PD	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
127	76600-0103	OS/03 M+D svislé madlo u WC vč.kotvení provedení nerez, provedeno dle PD	kus	2,00	1 200,00	2 400,00
128	76600-0104	OS/04 M+D Mechová stěna, vč.loga z mechu vč.kotvení a doplňků, kompletní provedení dle PD	m2	23,00	9 000,00	207 000,00
129	76600-0105	OS/05 M+D stínící textil.interier.roleta 2700x2600 el.ovládaná, kompletní dodávka dle PD	kus	1,00	10 881,00	10 881,00
130	76600-0106	OS/06 M+D zrcadlo 600x1200, vlepené do obkladu provedeno dle PD	kus	1,00	7 200,00	7 200,00
131	76600-0107	OS/07 M+D zrcadlo 1120x900, vlepené do obkladu provedeno dle PD	kus	1,00	1 008,00	1 008,00
132	76600-0108	OS/08 M+D zrcadlo 1450x900, vlepené do obkladu provedeno dle PD	kus	1,00	1 305,00	1 305,00
133	76600-0109	OS/09 M+D zrcadlo 1050x900, vlepené do obkladu provedeno dle PD	kus	1,00	945,00	945,00
134	76600-0110	OS/10 M+D zrcadlo 950x900, vlepené do obkladu provedeno dle PD	kus	1,00	855,00	855,00
135	76600-0111	OS/11 M+D zrcadlo 600x900, vlepené do obkladu lů, provedeno dle PD	kus	2,00	540,00	1 080,00
136	76600-0112	OS/12 M+D zrcadlo 1200x900, vlepené do obkladu provedeno dle PD	kus	3,00	1 080,00	3 240,00
137	76600-0113	OS/13 M+D zrcadlo 1100x900, vlepené do obkladu provedeno dle PD	kus	4,00	990,00	3 960,00
138	76600-0114	OS/14 M+D zrcadlo 880x900, vlepené do obkladu provedeno dle PD	kus	4,00	810,00	3 240,00
139	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	11 000,00	2,00	22 000,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				1 250 636,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
140	76700-1001	M+D ocelová konstrukce vč.kotvení vč.povrchové úpravy lávka: OK:2952+350 ocel.plotny:150 prořez:(3302+150)*0,1	kg	3 797,20	60,00	227 832,00
				3 302,00		
				150,00		
				345,20		
141	76700-1002	M+D trapézový plech TR 50/250 tl.0,75mm vč.povrchové úpravy	m2	15,00	450,00	6 750,00
142	76700-1003	M+D pochozí bezpeč.skló lepené 3x10mm vč.2xfólie podležek, kompletní provedení dle PD lávka:7,775*1,85	m2	14,38	20 000,00	287 676,00
				14,38		
143	76700-1101	Z/01 M+D Zábradlí-SDK polopříčka vč.ztuž.ocel.rámu madla,povrchové úpravy,kotvení,provedeno dle PD	m	16,00	2 000,00	32 000,00
144	76700-1102	Z/02 M+D konstrukce pro vnesení bezpečnost.skla vč.povrchové úpravy, kotvení, provedeno dle PD	kus	1,00	3 315,60	3 315,60
145	76700-1103	Z/03 M+D Zábradlí z nerezové sítě v zrcadle schod. vč.povrchové úpravy, kotvení, provedeno dle PD	kus	1,00	326 000,00	326 000,00
146	76700-1104	Z/04 M+D nerezové madlo d 42,5 vč.záslepky nerez vč.kotvení, doplňků, provedeno dle PD	m	15,20	1 650,00	25 080,00

Slepý rozpočet

Stavba :		Rozpočet:
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		7,2+4*2		15,20		
147	76700-1105	Z/05 M+D nerezové madlo d 42,5 vč.záslepky nerez vč.kotvení doplňků provedeno dle PD 4,3*6	m	25,80 25,80	1 650,00	42 570,00
148	76700-1106	Z/06 M+D nerezové madlo d 42,5 vč.záslepky nerez vč.kotvení doplňků provedeno dle PD 4,3*6	m	25,80 25,80	900,00	23 220,00
149	76700-1107	Z/07 M+D dveře bezp.RC2(Sherlock) průlom.bezp.RC3 vč.kování doplňků povrch.úprav.provedeno dle PD	kus	1,00	65 000,00	65 000,00
150	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	9 800,00	2,00	19 600,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				1 059 043,60
Díl:	7673	Hliníkové výrobky				
151	7673-0102	Al/02 M+D vnitř.proskl.stěna 2830/2750 s posuv. dveřmi, vč.doplňků.povrch.úprav.provedeno dle PD	kus	1,00	150 000,00	150 000,00
152	7673-0103	Al/03 M+D vnitř.proskl.stěna 2830/2750 s posuv. dveřmi, vč.doplňků.povrch.úprav.provedeno dle PD	kus	1,00	175 000,00	175 000,00
153	7673-0104	Al/04 M+D vnitř.proskl.stěna 2250/2900 s posuv. dveřmi, vč.doplňků.povrch.úprav.provedeno dle PD	kus	1,00	80 000,00	80 000,00
154	7673-0105	Al/05 M+D vnitř.proskl.bezrám.příčka 3050/2900 vč.doplňků.povrch.úprav.provedeno dle PD	kus	1,00	25 310,35	25 310,35
155	7673-0106	Al/06 M+D vnitř.proskl.bezrám.příčka 2000/2800 s dveřmi.vč.doplňků.povrch.úprav.provedeno dle PD	kus	1,00	30 650,95	30 650,95
156	7673-0107	Al/07 M+D vnitř.proskl.stěna 1450/2600 s dveřmi vč.doplňků.povrch.úprav.provedeno dle PD	kus	1,00	87 300,00	87 300,00
157	7673-0108	Al/08 M+D vnitř.proskl.bezrám.příčka 4850/2400 s dveřmi.vč.doplňků.povrch.úprav.provedeno dle PD	kus	1,00	45 538,85	45 538,85
158	7673-0109	Al/09 M+D vnitř.proskl.bezrám.příčka 8190/2400 s dveřmi.vč.doplňků.povrch.úprav.provedeno dle PD	kus	1,00	64 509,76	64 509,76
159	7673-0110	Al/10 M+D vnitř.proskl.bezrám.příčka 9590/2400 s dveřmi.vč.doplňků.povrch.úprav.provedeno dle PD	kus	1,00	137 165,60	137 165,60
160	7673-0111	Al/11 M+D vnitř.proskl.bezrám.příčka 5055/2600 vč.doplňků.povrch.úprav.provedeno dle PD	kus	1,00	105 707,84	105 707,84
161	7673-0112	Al/12 M+D vnitř.proskl.bezrám.příčka 4325/2600 vč.doplňků.povrch.úprav.provedeno dle PD	kus	1,00	32 323,05	32 323,05
162	7673-0113	Al/13 M+D vnitř.proskl.stěna 1950/3225 s dveřmi vč.doplňků.povrch.úprav.provedeno dle PD	kus	1,00	175 000,00	175 000,00
163	7673-0114	Al/14 M+D vnitř.proskl.stěna 1450/2600 s dveřmi vč.doplňků.povrch.úprav.provedeno dle PD	kus	3,00	91 000,00	273 000,00
164	7673-0115	Al/15 M+D vnitř.dveře 1040/2000+nadsvětlík900/800 vč.doplňků.povrch.úprav.provedeno dle PD	kus	1,00	36 061,70	36 061,70
165	7673-0116	Al/16 M+D vnitř.dveře 900/2000+nadsvětlík 3935/800 vč.doplňků.povrch.úprav.provedeno dle PD	kus	1,00	41 540,30	41 540,30
166	7673-0117	Al/17 M+D vnitř.dveře 900/2000+nadsvětlík 4650/800 vč.doplňků.povrch.úprav.provedeno dle PD	kus	1,00	45 039,75	45 039,75
167	7673-0118	Al/18 M+D vnitř.proskl.stěna 1450/2200 s dveřmi vč.doplňků.povrch.úprav.provedeno dle PD	kus	1,00	77 650,00	77 650,00
168	7673-0120	Al/20 M+D vnitř.proskl.stěna 1250/2150 s dveřmi vč.doplňků.povrch.úprav.provedeno dle PD	kus	1,00	90 000,00	90 000,00
169	7673-0121	Al/21 M+D vnitř.proskl.stěna 1250/2150 s dveřmi vč.doplňků.povrch.úprav.provedeno dle PD	kus	1,00	38 875,00	38 875,00
170	7673-0122	Al/22 M+D revizní Al dvířka 300x300mm, děrované tlač.zámek.v podhledu. provedeno dle PD	kus	13,00	900,00	11 700,00
171	7673-0123	Al/23 M+D revizní Al dvířka 600x300mm, děrované tlač.zámek.v podhledu. provedeno dle PD	kus	37,00	1 250,00	46 250,00
172	7673-0124	Al/24 M+D dělicí hliníková lišta v podlaže provedeno dle PD	m	24,00	350,00	8 400,00
173	7673-0125	Al/25 M+D hliníková přechodová lišta pro čistící zónu, provedeno dle PD	m	4,00	450,00	1 800,00
174	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	13 700,00	2,00	27 400,00
Celkem za		7673 Hliníkové výrobky				1 806 223,15
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
175	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G P5 stupně schodišť.:117,8063 podlaha P2:29,19	m2	353,26 117,81 29,19	35,00	12 364,17

Slepý rozpočet

Stavba :		Rozpočet:
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Podlaha P5 - mezipodesty:1,57+1,48+3*1,35*6+2,575*1,6		31,47		
		soklíky:(110,366+185,19)*0,1		29,56		
		podlaha P6:39,34		39,34		
		podlaha P7:104,25		104,25		
		skladba podlahy P12:1,65		1,65		
176	771275202R00	Obklad keram.schod.stupňů relief.do tmele	m2	117,81	430,00	50 656,71
		1.pp:1,3*(0,158+0,3)*22		13,10		
		1.np:1,2*(0,15+0,32)*22+19,8*(0,145+0,32)+13,75*(0,148+0,325)		28,12		
		2.np:1,2*(0,15+0,32)*22+28,8*(0,146+0,32)		25,83		
		3.np:1,2*(0,15+0,32)*24		13,54		
		4.np:1,2*(0,15+0,32)*24		13,54		
		5.np:1,2*(0,15+0,32)*24		13,54		
		6.np:1,2*(0,15+0,32)*18		10,15		
177	771445014R00	Obklad soklíků hutných, rovných,tmel	m	185,19	75,00	13 889,25
		mezipodesty schodiště:11,5+34,2+45,7+2,75+1,6*2		97,35		
		1.pp-pod schody:10		10,00		
		1.np:40,01		40,01		
		2.np:25,63		25,63		
		4.np:6,1		6,10		
		5.np:6,1		6,10		
178	771445034R00	Obklad soklíků hutných,schod.stupň.,tmel	m	110,37	85,00	9 381,11
		101,906+(0,15+0,32)*18		110,37		
179	771575118RT6	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm Keraflex (lepidlo). Ultracolor plus (spár hmota)	m2	74,01	420,00	31 084,20
		pod schody 1.pp:13,35		13,35		
		podlaha P2:29,19		29,19		
		Podlaha P5 - mezipodesty:1,57+1,48+3*1,35*6+2,575*1,6		31,47		
180	771575118RV4	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm Unifix 2K (lepidlo). ASO-Flexfuge (spár hmota)	m2	143,59	420,00	60 307,80
		podlaha P6:39,34		39,34		
		podlaha P7:104,25		104,25		
181	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	208,02	50,00	10 401,10
		P5 stupně schodišť.:117,8063		117,81		
		podlaha P2:29,19		29,19		
		Podlaha P5 - mezipodesty:1,57+1,48+3*1,35*6+2,575*1,6		31,47		
		soklíky:(110,366+185,19)*0,1		29,56		
182	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	143,59	50,00	7 179,50
		podlaha P6:39,34		39,34		
		podlaha P7:104,25		104,25		
183	59762901	Dlažba keramická 600x600 slinutá tl.10mm Panaria Experience Beige Tenue. R9	m2	239,36	1 200,00	287 232,00
		pod schody 1.pp:13,35*1,1		14,69		
		podlaha P2:29,19*1,1		32,11		
		Podlaha P5 - mezipodesty:(1,57+1,48+3*1,35*6+2,575*1,6)*1,1		34,62		
		podlaha P6:39,34*1,1		43,27		
		podlaha P7:104,25*1,1		114,68		
184	59762902	Dlažba keramická schodišťová 600/600 tl.10mm slinutá, Panaria Experience Beige Tenue. R9	m2	141,37	2 200,00	311 008,72
		stupně:117,8063*1,2		141,37		
185	59763023	Soklík z keramické dlažby	m	96,62	150,00	14 493,60
		soklíky:(185,19-97,35)*1,1		96,62		
186	59763024	Soklík z keramické dlažby - schodiště	m	228,49	180,00	41 127,77
		(110,366+97,35)*1,1		228,49		
187	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	11,75	500,00	5 875,45

Slepý rozpočet

Stavba :		Rozpočet:
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				855 001,36
Díl:	772	Kamenné dlažby				
188	772501140R00	Dlažba z kamene,pravoúhlých desek,prostá do 3 cm skladba podlahy P12:1,65	m2	1,65 1,65	2 500,00	4 125,00
189	58381300	Kamenná dlažba řezaná tl. 2 cm dodávka dle PD skladba podlahy P12:1,65*1,1	m2	1,82 1,82	3 500,00	6 352,50
190	998772103R00	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 60 m	t	0,32	1 500,00	476,81
	Celkem za	772 Kamenné dlažby				10 954,31
Díl:	776	Podlahy povlakové				
191	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, kobercových nebo z PVC 1.np:53,91+11,75 2.np:209,51 3.np:122,26 4.np:112,41 5.np:90,64 6.np:81,14	m	681,62 65,66 209,51 122,26 112,41 90,64 81,14	15,00	10 224,30
192	776421200T00	Lepení kobercových soklíků vč.dodávky koberce a lišty 1.np:137,61 2.np:129,05 3.np:134,66 4.np:120,97 5.np:81,08 6.np:78,82	m	682,19 137,61 129,05 134,66 120,97 81,08 78,82	100,00	68 219,00
193	776511820R00	Odstranění podlah lepených s podložkou-koberce 1.np:146,55 2.np:216,75 3.np:128,55 4.np:166,35 5.np:103,26 6.np:85,02	m2	846,48 146,55 216,75 128,55 166,35 103,26 85,02	50,00	42 324,00
194	776572100x01	Položení povlakových podlah z pásů textilních vč.zátěžového koberce tl.6mm podlaha P8:742,27 podlaha P9:11,25 podlaha P10:7,43 podlaha P11:13 bok základu pokladny:(0,885+0,5)*2*0,15	m2	774,37 742,27 11,25 7,43 13,00 0,42	140,00	108 411,17
195	776572100x02	Položení povlakových podlah z pásů textilních vč. zátěžového koberce tl.6mm, pro podlahové vytápění podlaha P3:79,96 podlaha P4:150,16 bok podia:(2,5+4,5)*0,15	m2	231,17 79,96 150,16 1,05	140,00	32 363,80
196	77657-0001	M+D kobercová čistící zóna vysokozátěžový z polypropylenu s pocumov.rubem tl.11mm podlaha P1:24,16	m2	24,16 24,16	1 000,00	24 160,00
197	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	20 000,00	2,00	40 000,00
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				347 610,89
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				
198	777553210R00	Vyrovnání podlah samonivelač. hmotou t tl. 2mm 1.pp pod schody mč.001:13,35 podlaha P1:24,16 podlaha P2:29,19 podlaha P3:79,96	m2	1 341,93 13,35 24,16 29,19 79,96	150,00	201 290,15

Slepý rozpočet

Stavba :		Rozpočet:
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		podlaha P4:150,16		150,16		
		podlaha P5:1,57+1,48+3*1,35*6+107,6543		135,00		
		podlaha P6:39,34		39,34		
		podlaha P7:104,25		104,25		
		podlaha P8:742,27		742,27		
		podlaha P9:11,25		11,25		
		podlaha P11:13		13,00		
199	777553219R00	Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmotou	m2	1 340,44	150,00	201 066,65
		1.pp pod schody mč.001:13,35		13,35		
		podlaha P1:24,16		24,16		
		podlaha P2:29,19		29,19		
		podlaha P3:79,96*3		239,88		
		podlaha P4:0				
		podlaha P5:1,57+1,48+3*1,35*6+107,6543		135,00		
		podlaha P6:39,34		39,34		
		podlaha P7:104,25		104,25		
		podlaha P8:742,27		742,27		
		podlaha P9:0				
		podlaha P11:13		13,00		
200	998777103R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m	t	8,05	500,00	4 023,57
		Celkem za 777 Podlahy ze syntetických hmot				406 380,36
Díl:	781	Obklady keramické				
201	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm	m2	630,28	450,00	283 626,45
		1.np:54,105*2,4+5,28*0,2+2,3*0,5-0,6*2*11-0,9*2		117,06		
		2.np:(8,46+53,42)*2,4+2,7*0,5+3*0,5+(1,1+0,9*3+0,93)*0,2-0,6*2*14		152,31		
				-16,80		
		3.np:(4,79+55,2)*2,4+(2,25+2,6+0,85)*0,2-0,6*2*15		127,12		
		4.np:52,42*2,4+(2,7+3,6+2,1)*0,5+3,195*0,2-0,6*2*2		128,25		
		5.np:29,76*2,4+2,64*0,2-0,6*2*9		61,15		
		6.np:29,78*2,4+2,64*0,2-0,6*2*9		61,20		
202	781479705RT2	Přípl.za spárovací hmotu - plošně	m2	630,28	50,00	31 514,05
203	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	62,17	50,00	3 108,25
		1.np:17,28		17,28		
		2.np:19,11		19,11		
		3.np:9,65+0,85		10,50		
		4.np:9,995		10,00		
		5.np:2,64		2,64		
		6.np:2,64		2,64		
204	59760112.A	Lišta rohová plastová na obklad vnitřní 9 mm	m	77,71	110,00	8 547,68
		62,165*1,25		77,71		
205	59762888	Obklad keramický 300/600 tl.9,5mm rektifikovaný, bílý lesk - RAKO WAKV4000	m2	609,82	450,00	274 420,40
		630,281*1,15		724,82		
		odečet béžového obkladu:-115		-115,00		
206	59762889	Obklad keramický 300/600 tl.10mm, CERDISA strutturato	m2	115,00	1 200,00	138 000,00
		1.np:14,46*1,15		16,63		
		2.np:19,25*1,15		22,14		
		3.np:20,55*1,15		23,63		
		4.np:21,16*1,15		24,33		
		5.np:8,72*1,15		10,03		
		6.np:15,86*1,15		18,24		
207	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	20,97	500,00	10 483,82

Slepý rozpočet

Stavba :		Rozpočet:
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
208	782111140R00	Obklad stěn kamenem, vč.dodávky tmele a kotvení systémovými kotvami, provedeno dle PD (0,9+2,7+1,2+2,3+1,2+2,7+1,1)*0,725 3*2,6+(2,7+2,6*2)*0,4*2+(2,3+9*2)*0,4 -2,3*2,9-2,6*2,6*2	m2	10,82	750,00	8 116,88
				8,77		
				22,24		
				-20,19		
209	58385782.A	Obklad pískovcový hořického typu tl.40mm podrobná specifikace viz PD 10,8225*1,25	m2	13,53	2 200,00	29 761,82
				13,53		
210	998782102R00	Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 12 m	t	1,58	800,00	1 264,15
Celkem za		781 Obklady keramické				788 843,49
Díl: 783	Nátěry					
211	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email podepření stropu 1.pp:4,3*31,1/1000*6*32	m2	25,68	180,00	4 621,72
				25,68		
212	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní podepření stropu 1.pp:4,3*31,1/1000*6*32	m2	25,68	70,00	1 797,33
				25,68		
Celkem za		783 Nátěry				6 419,05
Díl: 784	Malby					
213	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m 1.pp:14,9*2,8 strop 1.np:4,86 stěny: 1.np:(155,735+10,005+25,405)*2,9+54,105*0,2 (20,7+7,65)*3,6+2,1*2,4 -2,7*2,6*2-1,6*2,75*4-3,35*2,9*2-3,55*2,9*2-0,6*2*3 (2,7+2,6*2)*0,55*2+(1,6+2,75*2)*0,45*2 (1,1+2,075*2)*0,45*2+(3,35+3,55+2,9*4)*0,4 2.np:59,425*2,6+61,88*0,2+40,75*2,4+9,42*2,4+16,18*2,4 16,98*2,8+7,6*3,65+(2,3+1,5*2)*0,2*3 3.np:82,45*2,6+59,99*0,2+22,1*3,2+30,305*2,8+35,75*0,2 -(4,85*1,5+3,6*1,5) 4.np:107,52*2,8+(30,805+4,85)*2,6+22,1*3,2+52,42*0,2 10,375*1,2+1,5*(2,6+1,2)/2*4 5.np:28,1*2,8+46,8*2,6+22,1*3,05+(35,2+29,76)*0,2 6.np:82,1*2,6+22,1*2,6-1,7*2,1*3+11,72*2,2	m2	2 517,33	15,00	37 759,99
				41,72		
				4,86		
				565,14		
				107,10		
				-75,26		
				15,08		
				12,13		
				326,12		
				78,46		
				389,09		
				-12,68		
				474,96		
				-23,85		
				280,76		
				285,99		
214	78444-0001	Penetrace pod malby oškrabané omítky:2475,6125+41,72 nové omítky: 1.np:1,05*2,05*2+1,35*2,4*2 (1,1+2,075*2)*0,45*2+(1,45*2,4-1,1*2,075)*2+2,88 2.np:0,91*2,05*2 4.np:1,2*(0,25+0,3+0,25) SDK kce:(63,9763+9,2892+75,753+17,8525+38,054+10,8473)*2 664,4865+200,23+100,42+37+1,5438+31,59+1,3*2	m2	4 012,22	15,00	60 183,35
				2 517,33		
				10,79		
				10,00		
				3,73		
				0,96		
				431,54		
				1 037,87		
215	78444-0002	Malba Primalex, odstín polar, bílá SDK kce:(63,9763+9,2892+75,753+17,8525+38,054+10,8473)*2 664,4865+200,23+100,42+37+1,5438+31,59+1,3*2 omítky:2498,2085+2,88+41,72 odečet malby Tollens:-53,558	m2	3 958,67	40,00	158 346,62
				431,54		
				1 037,87		
				2 542,81		
				-53,56		
216	78444-0003	Malba Tollens, ICONE MAT, odstín FT205, béžová 2.np:4,85*2,8+11,93*2,6 3.np:3,2*2,8	m2	53,56	55,00	2 945,69
				44,60		
				8,96		
217	78444-0004	Polyuretanový nátěr polopříček (28,8+23)*2	m2	103,60	250,00	25 900,00
				103,60		

Slepý rozpočet

Stavba :		Rozpočet:
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		784 Malby				285 135,64
Díl:	787	Zasklívání				
218	787200801R00	Vysklení zábradlí	m2	83,03	100,00	8 303,35
		1.np:8,1*1,1		8,91		
		2.np:(9,45+8,8)*1,1		20,08		
		3.np:(16,8+4,635+0,4+3,9+0,9+3,6)*1,1		33,26		
		4.np:8,7*1,1		9,57		
		5.np:8,7*1,1		9,57		
		6.np:1,5*1,1		1,65		
Celkem za		787 Zasklívání				8 303,35
Díl:	M21	Elektromontáže				
219	210-001	Elektroinstalace viz.příloha	soub		3 406 315,74	
220	210-002	Pomocké stavební práce pro silnoproud	hod	30,00	230,00	6 900,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				6 900,00
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
221	240-01	VZT viz.příloha	soub	1,00		
Celkem za		M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
192	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	246,49	150,00	36 972,87
193	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 218,37	10,00	22 183,72
194	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	246,49	180,00	44 367,44
195	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	985,94	20,00	19 718,86
196	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	246,49	100,00	24 648,58
197	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	246,49	350,00	86 270,02
Celkem za		D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				234 161,48